
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Výplňový tmel
2893-902-1

Tento 1složkový výplňový tmel se používá k
vyrovnávání rýh, škrábanců a větších drsností
povrchu na podkladech, jako je hliník, holý a
ocelový pozinkovaný plech, jakož i původní
základní nátěry. Rychle schne, snadno se
přebrousí, lze jej přelakovat většinou běžných
laků a má vysokou schopnost vyplnění. Doba
schnutí při teplotě 20 °C: suchý proti prachu po 3
minutách, suchý k uchopení po cca 8 minutách a
přebrusitelný po cca 20 minuách.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Ošetřované plochy musejí být suché, čisté, zbavené rzi a mastnoty. Přebruste ošetřovanou plochu a hrany
sousedních ploch. Nádobu před použitím 2 minuty důkladně protřepte. Naneste ve vzdálenosti asi 10 - 15 cm
pohybem do kříže. Podle potřeby a tloušťky nanesené vrstvy po vyschnutí přebruste.

Upozornění: 1 proces stříkání odpovídá tloušťce suchého filmu cca 25µm. Celkově se nenanáší tloušťka suchého
filmu více než 80 µm.

Pozor! Nezpracovávejte pomocí špachtle 2K UP! Není vhodné na umělohmotné podklady z PE, PP, EPDM a
polystyrenu.

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.

Dodržujte údaje technického listu, který naleznete na www.normfest.com


